[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

22.05.2019

                                   № 56/46
г. Благовещенск

┌                                                     ┐

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Амурской области  от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», частью 1 статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, на основании решения избирательной комиссии муниципального образования города Благовещенска от 08.05.2019 № 46/143 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Благовещенской городской Думы», Благовещенская городская Дума

решила:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Благовещенской городской Думы, включающую описание границ (приложение № 1) и графическое изображение (приложение № 2) одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Благовещенской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Благовещенск».

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Благовещенской городской Думы